



autostrada del Brennero

Fornitura biennale di vestiario invernale ed estivo per esattori, personale dei Centri Servizi, Capo Reparto Centri Servizi, gestori di tratta, corrieri, Capo Reparto Corrieri, personale di portineria, commessi, autisti di Autostrada del Brennero S.p.A. – CIG 86393980C5

4

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLA FORNITURA

DATA PROGETTO

maggio 2021

IL DIRETTORE TECNICO
GENERALE

(ing. Carlo Costa)

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

(dott. Andrea Pasini)

DOTAZIONE ESTIVA ESATTORI A TEMPO DETERMINATO

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
1a - 1b	Polo a manica corta 100% cotone o poliacoppiato di colore celeste (tinta unita)	840	€ 18,00	€ 15.120,00
6a - 6b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	560	€ 43,20	€ 24.192,00
15	Cintura elasticizzata di colore nero (tinta unita)	280	€ 4,50	€ 1.260,00
14	calzino corto di colore blu (tinta unita)	1680	€ 4,50	€ 7.560,00
16	Zaino di colore blu(tinta unita)	280	€ 13,50	€ 3.780,00
				€ 51.912,00

DOTAZIONE INVERNALE ESATTORI A TEMPO DETERMINATO

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
2a - 2b	Camicia classica a manica lunga di colore celeste (tinta unita)	840	€ 19,80	€ 16.632,00
7a - 7b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	560	€ 43,20	€ 24.192,00
4a - 4b	Maglione a manica lunga con scollo a v di colore blu (tinta unita)	560	€ 27,00	€ 15.120,00
5a - 5b	Maglione a manica lunga con collo alto (cd. Lupetto)	280	€ 31,50	€ 8.820,00
13	Giacca tecnica invernale 3 in1 di colore blu (tinta unita)	280	€ 180,00	€ 50.400,00
				€ 115.164,00
totale dotazione				€ 167.076,00

DOTAZIONE ESTIVA ESATTORI A TEMPO INDETERMINATO

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
1a - 1b	Polo a manica corta 100% cotone o poliacoppiato di colore celeste (tinta unita)	1440	€ 18,00	€ 25.920,00
6a - 6b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	960	€ 43,20	€ 41.472,00
15	Cintura elasticizzata di colore nero (tinta unita)	240	€ 4,50	€ 1.080,00
14	calzino corto di colore blu (tinta unita)	1440	€ 4,50	€ 6.480,00
16	Zaino di colore blu(tinta unita)	240	€ 13,50	€ 3.240,00
				€ 78.192,00

DOTAZIONE INVERNALE ESATTORI A TEMPO INDETERMINATO

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
2a - 2b	Camicia classica a manica lunga di colore celeste (tinta unita)	1440	€ 19,80	€ 28.512,00
7a - 7b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	480	€ 43,20	€ 20.736,00
3a - 3b	Maglione a manica lunga con scollo a v di colore blu (tinta unita)con toppe	480	€ 28,80	€ 13.824,00
5a - 5b	Maglione a manica lunga con collo alto (cd. Lupetto)	240	€ 31,50	€ 7.560,00
13	Giacca tecnica invernale 3 in1 di colore blu (tinta unita)	240	€ 180,00	€ 43.200,00
				€ 113.832,00
totale dotazione				€ 192.024,00

DOTAZIONE ESTIVA GESTORI DI TRATTA

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
1a	Polo a manica corta 100% cotone o poliacoppiato di colore celeste (tinta unita)	66	€ 18,00	€ 1.188,00
8	Pantalone classico "fresco di lana " color grigio (tinta unita)	44	€ 40,50	€ 1.782,00
10	Giacca classica "fresco di lana " color grigio (tinta unita)	11	€ 90,00	€ 990,00
15	Cintura elasticizzata di colore nero (tinta unita)	11	€ 4,50	€ 49,50
14	Calzino corto di colore blu (tinta unita)	66	€ 4,50	€ 297,00
16	Zaino di colore blu (tinta unita)	11	€ 13,50	€ 148,50
				€ 4.455,00

DOTAZIONE INVERNALE GESTORI DI TRATTA

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
2a	Camicia classica a manica lunga di colore celeste (tinta unita)	66	€ 19,80	€ 1.306,80
9	Pantalone classico "fresco di lana" di colore grigio (tinta unita)	22	€ 45,00	€ 990,00
3a	Maglione a manica lunga con scollo a V di colore blu (tinta unita) con toppe	22	€ 28,80	€ 633,60
5a	Maglione a manica lunga con collo alto(c.d. lupetto)	11	€ 31,50	€ 346,50
13	Giacca tecnica invernale 3in 1 di colore blu (tinta unita)	11	€ 180,00	€ 1.980,00
				€ 5.256,90
totale dotazione				€ 9.711,90

DOTAZIONE ESTIVA CORRIERI e CAPO REPARTO CORRIERI

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
----------------------	----------	----------	-----------------	---------

1a	Polo a manica corta 100% cotone o poliacoppiato di colore celeste (tinta unita)	120	€ 18,00	€ 2.160,00
11	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tasche cargo)	60	€ 43,20	€ 2.592,00
15	Cintura elasticizzata di colore nero (tinta unita)	20	€ 4,50	€ 90,00
14	Calzino corto di colore blu (tinta unita)	120	€ 4,50	€ 540,00
16	Zaino di colore blu (tinta unita)	20	€ 13,50	€ 270,00
				€ 5.652,00

DOTAZIONE INVERNALE CORRIERI

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
2a	Camicia classica a manica lunga di colore celeste (tinta unita)	120	€ 19,80	€ 2.376,00
12	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu(tasche cargo)	60	€ 46,80	€ 2.808,00
3a	Maglione a manica lunga con scollo a v di colore blu (tinta unita)con toppe	40	€ 28,80	€ 1.152,00
5a	Maglione a manica lunga con collo alto(c.d. lupetto)	20	€ 31,50	€ 630,00
13	Giacca tecnica invernale 3in 1 di colore blu (tinta unita)	20	€ 180,00	€ 3.600,00
				€ 10.566,00
totale dotazione				€ 16.218,00

DOTAZIONE ESTIVA PERSONALE CENTRO SERVIZI

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
1a - 1b	Polo a manica corta 100% cotone o poliacoppiato di colore celeste (tinta unita)	60	€ 18,00	€ 1.080,00
6a - 6b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	40	€ 43,20	€ 1.728,00
15	Cintura elasticizzata di colore nero (tinta unita)	10	€ 4,50	€ 45,00
14	Calzino corto di colore blu (tinta unita)	60	€ 4,50	€ 270,00
16	Zaino di colore blu (tinta unita)	10	€ 13,50	€ 135,00
				€ 3.258,00

DOTAZIONE INVERNALE PERSONALE CENTRO SERVIZI

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
2a - 2b	Camicia classica a manica lunga di colore celeste (tinta unita)	60	€ 19,80	€ 1.188,00
7a - 7b	Pantalone tecnico in tessuto poliacoppiato di colore blu (tinta unita)	20	€ 43,20	€ 864,00
3a - 3b	Maglione a manica lunga con a scollo v di colore blu (tinta unita)con toppe	20	€ 28,80	€ 576,00
5a - 5b	Maglione a manica lunga con collo alto(c.d. lupetto)	10	€ 31,50	€ 315,00
13	Giacca tecnica invernale 3in 1 di colore blu (tinta unita)	10	€ 180,00	€ 1.800,00
				€ 4.743,00
totale dotazione				€ 8.001,00

DOTAZIONE ESTIVA AUTISTI COMMESSI PERSONALE DI PORTINERIA

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
17a - 17b	Camicia classica a manica corta di colore azzurro (tinta unita)	32	€ 18,00	€ 576,00
19a - 19b	Pantalone classico "fresco di lana" di colore blu (tinta unita)	32	€ 40,50	€ 1.296,00
20a - 20b	Giacca classica monopetto "fresco di lana" di colore blu (tinta unita)	8	€ 90,00	€ 720,00
22a - 22b	Maglione a manica lunga con scollo a V di colore blu (con toppe e taschino)	8	€ 31,50	€ 252,00
23a - 23b	Gilet senza maniche scollo a V di colore blu (tinta unita)	8	€ 20,00	€ 160,00
25	Calzino lungo in cotone di colore blu (tinta unita)	80	€ 6,00	€ 480,00
27	Cravatta misto seta di colore bordeaux (tinta unita)	8	€ 9,54	€ 76,30
				€ 3.560,30

DOTAZIONE INVERNALE AUTISTI COMMESSI PERSONALE DI PORTINERIA

n. scheda tecnica	articolo	quantità	prezzo unitario	importo
18a - 18b	Camicia classica a manica lunga di colore azzurro (tinta unita)	56	€ 19,80	€ 1.108,80
21a - 21b	Maglione a manica lunga misto lana con scollo a v di colore blu (tinta unita)con toppe	8	€ 31,50	€ 252,00
26	Calzino lungo in misto lana di colore blu (tinta unita)	80	€ 7,60	€ 608,00
24	Giacca tecnica invernale 3in 1 di colore blu (tinta unita)	8	€ 180,00	€ 1.440,00
				€ 3.408,80
totale dotazione				€ 6.969,10

TOTALE FORNITURA € 400.000,00